E  
elquz EODEM IVRE VTITVR VIR ET MULIER.

## DISTINCT. XXXV. A.

Hoc etiam notandum est, quod Dominus con-  
 cedat vxorem dimitti causa fornicationis vi-  
 ro, eadē licentia non tollitur fœminis. Vnde Hie-  
 ro. Præcepit Dominus vxorem non dimitti, exce- Matth. 19. 1.  
 pra causa fornicationis: & si dimissa fuerit, mane Hieron. de  
 re innuptam. Quicquid viris præcipitur, hoc con- morte Fa-  
 sequenter redundat ad fœminas. Non enim adul- biola ad O-  
 tera vxor dimittenda est & vir mœchus tenēdus. cean. to. 1.  
 Item apud nos, quod non licet fœminis, æquè non  
 licet viris: & eadem seruitus pari conditione cen-  
 setur. Ex his ostenditur, quod mulier potest super Ibidem.  
 fornicatione virum conuenire, ut vir mulierem.  
 Vnde Innocent. Papa. Christiana religio adulte- Innoc. Pap.  
 tium in vtroq; sexu paritatione condemnat: sed 1. epi. 3 Exhi-  
 viros suos mulieres non facilè de adulterio accu- perio.  
 sant, viri autem liberius vxores suas adulteras a-  
 pud sacerdotes deferre cōsueuerunt. Et ideo mu-  
 lieribus prodito earum crimine, negatur commu-  
 nio: virorum autem latente commisso, non facilè  
 quisquam ex suspicionibus arcetur: qui tamen  
 submovebitur, si eius flagitium detegatur.

Quod fornicariam nequit dimittere vir, nisi ipse expers  
 fuerit & è conuerso.

## B

Si vero queritur, An adulter adulterā possit di- Lib. 1. de ser.  
 mittre causa fornicationis? Dicim⁹ q̄a neqt adul- in monte.  
 te, si vxor dimitti à viro, nili & ipse expers forni- Matth. 5.  
 cationis existat, & è conuerso. Vnde Aug. Nihil ini- tom. 4.  
 quius